[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » сентября  2016 г.

           №  64
О прекращении полномочий депутата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф    5-го созыва, главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета  Барышниковым М.И.
Рассмотрев заявление  депутата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 5-го созыва по 1-му избирательному округу, главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета  Барышникова М.И. об отставке  по собственному желанию в связи с избранием его депутатом Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  (Решение Территориальной избирательной комиссии № 8 Санкт-Петербурга  от 20.09.2016г. № 28-1)
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:

1. В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 8 статьи 23 Устава муниципального образования город Петергоф прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Барышникова Михаила Ивановича 23 сентября 2016 года  на основании его личного заявления об отставке по собственному желанию.
2. В соответствии   со статьей 26 Устава муниципального образования город Петергоф прекратить полномочия  депутата Муниципального Совета муниципального образования  город Петергоф 5-го созыва по 1-му избирательному округу Барышникова Михаила Ивановича 23 сентября 2016 года на основании его  личного заявления  об отставке по собственному желанию  в связи с  избранием его депутатом Законодательного Собрания Санкт-Петербурга.

3. Настоящее Решение опубликовать в  средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования город Петергоф,

Исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                   М.И.Барышников